
í)'.

DOHODA O SPOLUPRÁCI Č. 2016-0582
při organizačním zajištění Mezinárodního mistrovství ČR

soutěže mladých odborníků v gastronomii
GASTRO JUNIOR BRNO 2017 - BIDVEST CUP

I.
Smluvní strany

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Charbulova 106, 618 00 Brno
zastoupená RNDr. Janou Markovou, ředitelkou školy
IČO 60552255
DIČ CZ60552255
bankovní spojení: , KB Brno-město
(dále jen SS)

· '· —I S4 'edni škola Brm, Charbulova, příspěá;a"
organizace

µedběžná řidlci kontrola před vznikem nároku
l ?říkazce operace 10' 70. E-l) /G
! '""m· p°'p')

L

a

Veletrhy Brno a. s.
výstaviště 405/1, 603 00 Brno
zastoupená Ing. Miloněm Mlčákem, ředitelem Mezinárodních veletrhů GO a Regiontour
IČO 25582518
DIČ: CZ25582518
bankovní spojení: Bank
variabilní symbol
(dále jen BVV)

a

ASOCIACE KUCHAŘŮ A CUKRÁŘŮ ČESKÉ REPUBLIKY, Z. S.
U krbu 521/45, Malešice, 108 00 Praha
zastoupená Bc. Miroslavem Kubecem, prezidentem AKC ČR
IČ: 00505731
DIČ: CZ00505731
Bankovní spojení: , Česká spořitelna
(dále jen AKC)

II.
Předmět dohody

Předmětem dohody je spolupráce při organizaci celorepublikového finále soutěže mladých
odborníků v oblasti gastronomie GASTRO JUNIOR BRNO 2017 - BIDVEST CUP (dále jen
GJB). Soutěž je součástí doprovodného programu mezinárodních veletrhů cestovního ruchu
GO a Regiontour 2017, pořádaných společností Veletrhy Brno, a. s. v areálu brněnského
výstaviště. Soutěž se koná ve dnech 19. - 21. l. 2017 v pavilonu ,,P". Pořadateli této soutěže
jsou Veletrhy Brno a.s. a Asociace kuchařů a cukrářů České republiky - pobočka Brno,
organizátorem soutěže je Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace.

III.
Středníško/a Brno, Charbulova, p. o. se ve vztahu k BVVa AKC Iava%uie:

1. Zajistit personálně a organizačně soutěž (pedagogičtí, nepedagogičtí pracovníci a žáci
SŠ).

' ľ



T" _

2. Vypracovat propozice a časový harmonogram soutěže, zajistit distribuci těchto propozic
soutěžících školám.

3. zajistit administrativně soutěž (hodnotící tabulky, sčítací systém, evidenci soutěžících
pro hodnocení, evidence účastnických poplatků apod.)

4. Organizačně zajistit slavnostní ceremoniály VC. scénáře, vystupujících a rozeslání
pozvánek čestným hostům a seznam pozvaných čestných hostů dát k dispozici celému
organizačnímu týmu.

5. Ve spolupráci s Asociací číšníků ČR (dále jen AČ ČR) zajistit vybavení soutěžního
pracoviště pro obor číšník (flambovací vozíky, malý a velký stolní inventář).

6. Ve spolupráci s AČ čr zajistit poháry, tisk diplomů a ceny pro vítěze soutěže obom
číšník.

7. Zajišťovat a řešit operativně záležitosti, které vzniknou v období přípravy i průběhu
soutčže ve spolupráci s Veletrhy Brno, AČ ČR a AKC ČR - pobočka Brno.

8. Provést úhradu finančních náhrad - odměn z DPP pracovníků, kteří se budou
bezprostředně podílet na přípravě a organizaci GJB a cestovné komisařům obom Číšník-
servírka.
Dát k odsouhlasení návrh odměn z DPP celému organizačnímu týmu pro jednotlivé
pracovníky.

9. zajistit vyúčtování akce a předat Veletrhům Brno, a. s.
10. Společně s AKC - pobočka Brno zajistit naturální sponzorské plnění - dárky pro

soutěžící, potraviny do restaurace pro účastníky a na závěrečný raut.

IV.
Veletrhy Brno a. s. se ve vztahu ke SŠ aAKC %ayaµl/e:
l. Poskytnout součinnost ve formě: plocha pavilonu P, výstavba gastrostudií, poskytnout

vjezdy a vstupy do areálu.
2. zajistit zpracování projektu soutěžního prostoru v pavilonu P.
3. Zajistit výstavbu soutěžního prostoru VC. půjčovného nábytku.
4. zajistit na vlastní náklady technické přípojky, pronájem, montáž a demontáž tribun,

úklidové práce, náklady spojené s provozem pavilonu P v době montáže, průběhu akce
a demontáže soutěžních prostor.

5. zajistit provoz pavilonu P v dobč montáže, průběhu akce a demontáže.
6. Uvádět SŠ jako organizátora soutěže, AKC jako pořadatele na propagačních plochách,

v průvodních tiskovinách, areálovém rozhlase, v denním i odborném tisku a na
tiskových konferencích. zajistit pozvánky, volné vjezdy pro automobily soutěžících,
vjezdy pro autobusy návštěvníků soutěže atd. a včas je předat pracovnicím SŠ Brno,
Charbulova, p. o. a AKC ČR- pobočka Brno

7. Na základě předloženého vyúčtováni uhradit faktum vystavenou SŠ Brno, Charbulova,
p. o. do doby její splatnosti. Výsledná cena je součtem částek odměn organizačních
pracovníků, kteří se podíleli na přípravě soutěže a částek nákladů vzniklých SŠ
v souvislosti s organizací soutěže. Celková částka nákladů SŠ nesmí přesáhnout
celkovou výši uvedenou v aktuálním rozpočtu soutěže.

8. zajišťovat a řešit operativnč záležitosti, které vzniknou v období ,přípravy i průběhu
soutěže ve spolupráci se SŠ Brno, Charbulova, p. o, AČ ČR, AKC CR - pobočka Brno.

9. zajistit tisk pozvánek na finále GJB vc. jejich rozeslání na databázi vypracovanou a
dodanou SŠ.

V.
Asociace kuchařů a cukrářů ČR se ve vztahu k SŠ a BVVzavazuje:

l. zajistit generálního partnera k finančnímu pokrytí nákladů akce.

2

L



"" """7
,.l

2. zajistit další finanční a naturální partnery pro soutěžní úkoly, catering soutěžících,
ceny pro soutěžící, ubytováni komisařů a další.

3. zajistit odborné komisaře oboru kuchař, cukrář vC. vyplacení odměn dle rozpočtu a
vypracování soutěžních úkolů za tyto obory.

4. Vyhlásit seznam nominačních soutěží pro finále GJB 2017 a zajistit dle stanovených
kritérií seznam nominovaných škol, vc. divokých karet.

5. zajistit doprovodný program v rámci soutěžního prostoru pro návštěvníky ve dnech
19. - 21. l. 2017 a zároveň program pro návštěvníky veletrhů GO a Regiontour dne
22. l. 2017.

6. zajistit medaile shodné pro všechny obory - kuchař, cukrář, Číšník.
7. Pro marketing akce vést a pravidelně aktualizovat ťacebook - pobočky Brno a

v rámci něj pravidelně a intenzivně propagovat GJB 2017, medializovat soutěž
v periodikách a denících vydávaných mediálními partnery AKC.

8. Dle domluvy zajistit profesionálního moderátora VC. vyplacení jeho odměny.
9. Tisk diplomů pro všechny soutěžní obory.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu se zájmem o seriózní plnění závazků.
2. Tato dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

2 výtisky.
3. Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze dodatky, které budou mít písemnou formu

a budou podepsány zmocněnými zástupci všech smluvních stran.
4. Účastníci prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena po vzájemném projednání.

Přílohy:
Předpokládaný rozpočet

Datum <7'. V:"-

l Sííední škola Mm, Charbulova,
PřiSPrě'3kO\/á Tiza'e ,l7

SŠ Brno příspěvková organizace

,
Dat

ASOCIACE

Asociace
.. l:ý k"'hařů a cukrářů ČR, z.s.

?, ,· "" " íl U Klbu 521/45
,!/ 108 00 Praha 10

Be. Miroslav : 00505731

prezident
Asociace kuchařů a cukrářů ČR, z. s.

D,,um AO.
óvv Vekt:hy Brno, a.s.

l"

3


